
KONTROLA USNESENÍ – ZO 9.12.2013 
 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 2 ZE DNE 20.12.2010 

 

Číslo 
02/12/2010 

– 8.3 

Věc 
Zázemí pro činnost SDH + vybudování služebního bytu 

ve zdravotním středisku 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

M. Vild 

V. Bezstarosti 

P. Dongres 

Mgr. Vodičková 

Termín 
10.3.2011 

NT 
12.9.2011 

NT 
31.8.2012 

NT 
31.8.2013 

NT 
30.6.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi, místostarostům, stavebnímu výboru, SDH a PO ZŠ a MŠ připravit návrh na řešení umístění 

školní družiny a zázemí pro činnost SDH. 

 

Číslo 
02/12/2010 

– 8.8 

Věc 
Pasport dopravního značení v obci 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

M. Vild 

Mgr. Křejdlová 

V. Bezstarosti 

Termín 
31.10.2011 

NT 
31.12.2012 

NT 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi a místostarostům ve spolupráci se stavebním výborem upravit původní pasport dopravního 

značení, zveřejnit ho na internetových stránkách obce k připomínkám veřejnosti i zastupitelů, projednat s DOSS a SÚS 

Rokycany a realizovat nové dopravní značení v obci. 

 

Číslo 
02/12/2010 

– 8.12 

Věc 
Rekonstrukce a odbahnění Holoubkovského rybníka 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
trvale 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi sledovat vývoj ohledně rekonstrukce a odbahnění Holoubkovského rybníka a poskytnout majiteli 

maximální podporu ze strany obce v realizaci této akce. 

 

Číslo 
02/12/2010 

– 8.13 

Věc 
PD na rekonstrukci komunikace v části obce „Ke 

Kabelu“ a ve „Starém sídlišti“ 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

NT 
30.6.2013 

NT 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi zadat zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci komunikace, veřejného osvětlení a 

realizace nových parkovacích stání v části obce „Ke Kabelu“ a ve „Starém sídlišti“ a zajistit vydání stavebního 

povolení na celou akci. 

 

 

 

 



Číslo 
02/12/2010 

– 8.14 

Věc 
PD na rekonstrukci kanalizace v části obce Chejlavy 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

NT 
30.6.2013 

NT 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi vyvolat jednání s původním projektantem akce Ing. Machem a společností REVOS Rokycany 

s.r.o. ohledně PD na rekonstrukci kanalizace v části obce „Chejlavy“, případně zadat zpracování oponentury 

k předložené PD. Poté PD buď upravit a/nebo zajistit vydání stavebního povolení a zjistit stav v podané žádosti 

o dotaci, příp. podat žádost znovu. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 3 ZE DNE 24.1.2011 
 

Číslo 
03/01/2011 

– 7.1 

Věc 
Zajištění projektové dokumentace na realizaci 

„Bezbariérové trasy obce“ 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

NT 
31.12.2012 

NT 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace na realizaci bezbariérového vstupu do budovy obecního 

úřadu. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 4 ZE DNE 21.3.2011 

 

Číslo 
04/03/2011 

– 7.3 

Věc 
Investiční akce „Chodník na hrázi rybníka“ 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

M. Vild 

V. Bezstarosti 

Termín 
30.6.2011 

NT 
31.12.2011 

NT 
30.9.2012 

NT 
31.12.2013 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje po odpojení domu č.p. 101 od el. energie podání žádosti na MěÚ Rokycany, odbor stavební o vydání 

rozhodnutí o odstranění stavby a o provedení terénních úprav v této lokalitě. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 10 ZE DNE 20.2.2012 

 

Číslo 
10/02/2012 

– 9.1 

Věc 
Vstup obce do Místní akční skupiny Světovina o.p.s. 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2012 

NT 
31.12.2013 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje členství obce v Místní akční skupině Světovina o.p.s. 

 

Číslo 
10/02/2012 

– 12.2 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2012 

NT 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje bezúplatné poskytnutí části pozemku p.č. 322/2, ostatní plocha – neplodná půda v k.ú. Holoubkov ČRS, 

MO Holoubkov pro stavbu skladu. 



 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 12 ZE DNE 25.6.2012 

 

Číslo 
12/06/2012 

– 7.3 

Věc 
Rekonstrukce obecní plynové kotelny, provozování 

POLYTEZA 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

POLYTEZA 

Termín 
31.12.2012 

NT 
30.6.2013 

NT 
9.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje podle čl. XIV. Společenské smlouvy o založení společnosti s ručením omezeným ze dne 16.10.1995 ve 

znění jejích 6 dodatků prodej obchodního podílu ve výši 34 % ve společnosti POLYTEZA spol. s r.o. 

 

Číslo 
12/06/2012 

– 8.1 

Věc 
Prodej obecních bytů, schválení pořadníků na byty 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.10.2013 

NT 
3.3.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje Zásady pro prodej bytů ve vlastnictví obce Holoubkov jako své opatření č. 2/2012 s tím, že prodej 

jednotlivých bytů pro obec zajistí společnost TEBYT – BTZ s.r.o., Rokycany. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 13 ZE DNE 10.9.2012 

 

Číslo 
13/09/2012 

– 6.1 

Věc 
Schválení zadání pro zpracování PD na akci „Dopravní 

řešení průtahu obcí kolem silnice II/605“ 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.8.2013 

NT 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje zadání pro zpracování PD pro územní řízení na akci „Dopravní řešení průtahu obcí kolem silnice II/605“, 

která bude zadána ve spolupráci se SÚS PK, zahrnující bezbariérové řešení chodníků celým průtahem obcí, opravu 2 m 

rýhy silnice od Hotelu Bělohlávek směrem na Mýto po pokládce vodovodu a plynovodu z roku 1996 na náklady obce a 

v případě prostorových možností umístění kruhového objezdu na křižovatku silnic II/605 a III/2341 před Hotelem 

Bělohlávek. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 16 ZE DNE 4.3.2013 

 

Číslo 
16/03/2013 

– 5.3 

Věc 
Provozování vodohospodářského majetku obce firmou 

REVOS 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

REVOS 

Termín 
31.3.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO bere na vědomí jednotlivé body obsažené v Operativní evidenci úkolů v oblasti provozování V+K a ukládá 

pokračovat v jejich postupném plnění. 

 

Číslo 
16/03/2013 

– 7.2 

Věc 
Podání žádostí a přijetí dotací v roce 2013 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

M. Vild 

V. Bezstarosti 

Termín 
9.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje přijetí dotace z OPŽP v rámci 26. výzvy, opatření 2.1 – Zlepšení kvality ovzduší, podopatření 2.1.3 – 

Snížení imisní zátěže omezením prašnosti z plošných zdrojů, akceptační číslo: 12106782 na pořízení samosběrného 

vozu ve výši 1.683.000,- Kč z FS, 99.000,- Kč ze SFŽP a podílem vlastních zdrojů ve výši 198.000,- Kč. 

 



Číslo 
16/03/2013 

– 12.13 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

TEBYT-BTZ 

 

Termín 
9.9.2013 

NT 
9.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 4/20 o velikosti 1+1 a celkové podlahové ploše 39,77 m2 s podílem jednotky 

3977/146277 na společných částech domu č.p. 4 a pozemku st. 488, vše v k.ú. Holoubkov p. …………………… 

………………… za cenu 240.341,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
16/03/2013 

– 12.15 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

TEBYT-BTZ 

 

Termín 
9.9.2013 

NT 
9.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 285/6 o velikosti 3+1 a celkové podlahové ploše 62,25 m2 s podílem jednotky 

6225/135702 na společných částech domu č.p. 285, 286 a pozemku st. 587, vše v k.ú. Holoubkov p. ………………… 

………………… za cenu 351.870,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
16/03/2013 

– 12.26 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

TEBYT-BTZ 

Termín 
9.9.2013 

NT 
9.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 288/10 o velikosti 3+1 a celkové podlahové ploše 62,25 m2 s podílem 

jednotky 6225/139284 na společných částech domu č.p. 287, 288 a pozemku st. 589, vše v k.ú. Holoubkov p. ……… 

…………………………… za cenu 347.547,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
16/03/2013 

– 12.28 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
29.4.2013 

NT 
31.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky č. 287/8 o velikosti 1+1 a celkové podlahové ploše 39,09 m2 

s podílem jednotky 3909/139284 na společných částech domu č.p. 287, 288 a pozemku st. 589, vše v k.ú. Holoubkov. 

Minimální nabídkovou cenu stanovuje na 436.486,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
16/03/2013 

– 12.29 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

P. Dongres 

Termín 
31.12.2013 

Výrok 

revoko-

váno 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej cisternové automobilové stříkačky Škoda 706, RZ: 09-05 za cenu minimálně 40.000,- Kč. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 17 ZE DNE 29.4.2013 

 

Číslo 
17/04/2013 

– 5.1 

Věc 
Provozování tepelného hospodářství v obci firmou 

POLYTEZA 

Odpovídá   

POLYTEZA 

Termín 
28.2.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO bere na vědomí informace týkající se provozování tepelného hospodářství v obci firmou POLYTEZA a ukládá této 

společnosti zpracovat technicko - ekonomické posouzení na možné zkrácení a úpravy topných kanálů. 

 

 



Číslo 
17/04/2013 

– 7.6 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

TEBYT-BTZ 

Termín 
9.9.2013 

NT 
9.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 286/9 o velikosti 3+1 a celkové podlahové ploše 62,25 m2 s podílem jednotky 

6225/135702 na společných částech domu č.p. 285, 286 a pozemku st. 587, vše v k.ú. Holoubkov p. ………………… 

……………………… za cenu 351.870,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
17/04/2013 

– 7.11 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

TEBYT-BTZ 

 

Termín 
9.9.2013 

NT 
9.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 288/5 o velikosti 1+1 a celkové podlahové ploše 39,09 m2 s podílem jednotky 

3909/139284 na společných částech domu č.p. 287, 288 a pozemku st. 589, vše v k.ú. Holoubkov p. ……………… 

……………………… za cenu 218.243,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
17/04/2013 

– 7.12 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

TEBYT-BTZ 

Termín 
9.9.2013 

NT 
9.12.2013 

NT 
3.3.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 288/6 o velikosti 3+1 a celkové podlahové ploše 70,84 m2 s podílem jednotky 

7084/139284 na společných částech domu č.p. 287, 288 a pozemku st. 589, vše v k.ú. Holoubkov p. …………… 

………………………… za cenu 395.506,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
17/04/2013 

– 7.14 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
24.6.2013 

NT 
31.12.2013 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene na akci: c242 Holoubkov – 287/22 – Jaroslav Čada IP-12-0000006 

/03 se společností ČEZ Distribuce a.s. 

 

Číslo 
17/04/2013 

– 8.2 

Věc 
Zprovoznění čekárny na vlakovém nádraží 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

 

Termín 
9.9.2013 

NT 
31.12.2013 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje poskytnutí příspěvku z rozpočtu obce do výše 20.000,- Kč v roce 2013 na zprovoznění čekárny a 

prodejny drobného zboží ve výpravní budově vlakového nádraží. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 18 ZE DNE 24.6.2013 

 

Číslo 
18/06/2013 

– 6.2 

Věc 
Investiční akce a dotace – modernizace MŠ, samosběrný 

vůz 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

M. Vild 

V. Bezstarosti 

Termín 
9.9.2013 

NT 
9.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje vítězem výběrového řízení na modernizaci budovy MŠ firmu SILBA-Elstav s.r.o., Plzeň s nabídkovou 

cenou ve výši 1.394.384,- Kč bez DPH a uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky s touto společností. 

 



Číslo 
18/06/2013 

– 6.3 

Věc 
Investiční akce a dotace – modernizace MŠ, samosběrný 

vůz 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

M. Vild 

V. Bezstarosti 

S. Kurdík 

Termín 
31.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje vítězem výběrového řízení „Snížení imisní zátěže v Holoubkově“ na pořízení samosběrného zametacího 

vozu firmu MIKEŠ – zahradní a komunální technika, Blatná s nabídkovou cenou ve výši 1.585.000,- Kč bez DPH a 

uzavření kupní smlouvy s touto společností. 

 

Číslo 
18/06/2013 

– 6.4 

Věc 
Investiční akce a dotace – modernizace MŠ, samosběrný 

vůz 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

 

Termín 
31.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 

předpisů počet zaměstnanců obce v obecním úřadu na plný pracovní úvazek na 4. 

 

Číslo 
18/06/2013 

– 12.2 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

TEBYT-BTZ  

Termín 
9.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 287/1 o velikosti 3+1 a celkové podlahové ploše 62,25 m2 s podílem jednotky 

6225/139284 na společných částech domu č.p. 287, 288 a pozemku st. 589, vše v k.ú. Holoubkov p. ……………… 

………………………………… za cenu 347.547,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
18/06/2013 

– 12.3 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

TEBYT-BTZ 

Termín 
9.12.2013 

NT 
3.3.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 287/3 o velikosti 4+1 a celkové podlahové ploše 74,69 m2 s podílem jednotky 

7469/139284 na společných částech domu č.p. 287, 288 a pozemku st. 589, vše v k.ú. Holoubkov p. ……………… 

…………………………… za cenu 417.001,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
18/06/2013 

– 12.4 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

TEBYT-BTZ  

Termín 
9.12.2013 

NT 
3.3.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 287/10 o velikosti 3+1 a celkové podlahové ploše 62,25 m2 s podílem 

jednotky 6225/139284 na společných částech domu č.p. 287, 288 a pozemku st. 589, vše v k.ú. Holoubkov p. ………. 

…………………………… za cenu 347.547,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
18/06/2013 

– 12.5 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

TEBYT-BTZ 

Termín 
9.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej bytové jednotky č. 287/11 o velikosti 1+1 a celkové podlahové ploše 39,09 m2 s podílem 

jednotky 3909/139284 na společných částech domu č.p. 287, 288 a pozemku st. 589, vše v k.ú. Holoubkov p. ……… 

…………………………… za cenu 218.243,- Kč + náklady na převod. 

 

 

 

 

 



Číslo 
18/06/2013 

– 12.7 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky č. 165/4 v domě č.p. 165 o velikosti 3+1 a celkové podlahové 

ploše 74,72 m2, st. pozemek par. č. 175 v k.ú. Holoubkov, s podílem jednotky 7472/36227 na společných částech 

domu č.p. 165. K jednotce náleží spoluvlastnický podíl ve výši 7472/36227 ke st. pozemku par. č. 175 v k.ú. 

Holoubkov. Minimální nabídkovou cenu stanovuje na 640.595,- Kč + náklady na převod. 

 

Číslo 
18/06/2013 

– 12.9 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje prodej části pozemku p.č. 283/8, ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře cca. 110 m2 v k.ú. 

Holoubkov …………………………………………………………………………………… za cenu 300,- Kč / m2 + 

náklady na převod. 

 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 19 ZE DNE 9.9.2013 

 

Číslo 
19/09/2013 

– 5.1 

Věc 
Informace o činnosti PO ZŠ a MŠ Holoubkov, zajištění 

školního roku 2013/2014 

Odpovídá   

Mgr. Vodičková 

Termín 
10.9.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí informace ředitelky PO o činnosti ZŠ a MŠ Holoubkov a o zajištění nového školního roku. 

 

Číslo 
19/09/2013 

– 5.2 

Věc 
Informace o činnosti PO ZŠ a MŠ Holoubkov, zajištění 

školního roku 2013/2014 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Mgr. Vodičková 

Termín 
20.9.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku na dofinancování nadnormativních výdajů základní školy, tzv. 

„výjimku z počtu žáků“, na období září – prosinec 2013 včetně odměn za mimořádný úklid v MŠ po její celkové 

rekonstrukci v celkové výši 152.662,- Kč. 

 

Číslo 
19/09/2013 

– 6.1 

Věc 
Výsledek VŘ – zpracovatel územního plánu 

Odpovídá   

Ing. Fišer  

Termín 
31.12.2014 

Výrok 

trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje vítězem výběrového řízení na zpracování územního plánu obce firmu Ateliér M.A.A.T., s.r.o., 

Převrátilská 330, Tábor s nabídkovou cenou ve výši 162.500,- Kč bez DPH a uzavření smlouvy na realizaci veřejné 

zakázky s touto společností. 

 

Číslo 
19/09/2013 

– 7.1 

Věc 
Hospodaření obce za 1. pololetí 2013 

Odpovídá   

H. Švolíková 

Termín 
10.9.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO bere na vědomí hospodaření obce za 1. pololetí 2013. 

 

 

 

 

 

 

 



Číslo 
19/09/2013 

– 8.1 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer  

Termín 
31.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje směnu pozemků p.č. 164/90 – trvalý travní porost o výměře 289 m2, p.č. 164/91 – trvalý travní porost 

o výměře 1.167 m2, p.č. 164/92 – trvalý travní porost o výměře 7 m2, všechny vzniklé podle GP č. 801-73/2013 

zpracovaný Ing. Václavou Arnoštovou dne 2.5.2013, p.č. 52/3 – zahrada o výměře 9 m2, vzniklý podle GP č. 802-

76/2013 zpracovaný Ing. Václavou Arnoštovou dne 26.2.2013, a p.č. 158/8 – trvalý travní porost o výměře 81 m2, 

všechny ve vlastnictví ………………………………………………, za pozemky p.č. 387/6 – ostatní plocha (ostatní 

komunikace) o výměře 2 m2, p.č. 387/7 – ostatní plocha (ostatní komunikace) o výměře 53 m2, oba vzniklé podle GP 

č. 801-73/2013 zpracovaný Ing. Václavou Arnoštovou dne 2.5.2013, a p.č. 417/2 – ostatní plocha (ostatní komunikace) 

o výměře 52 m2, vzniklý podle GP č. 802-76/2013 zpracovaný Ing. Václavou Arnoštovou dne 26.2.2013, všechny ve 

vlastnictví obce, vše v k.ú. Holoubkov s tím, že rozdíl výměry bude obcí odkoupen za cenu 100,- Kč/m2 + náklady na 

převod. 

 

Číslo 
19/09/2013 

– 8.2 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části pozemků st. 30/2 a p.č. 2/1 v k.ú. Holoubkov, 

vymezené geometrickým plánem č. 830-159/2013 ze dne 2.7.2013, spočívající v právu chůze, jízdy, vedení, kontroly, 

údržby a oprav vodovodního řadu s p. ……………………………….. 

 

Číslo 
19/09/2013 

– 8.3 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části pozemků st. 30/1 a p.č. 3 v k.ú. Holoubkov, 

vymezené geometrickým plánem č. 830-159/2013 ze dne 2.7.2013, spočívající v právu chůze, jízdy, vedení, kontroly, 

údržby a oprav vodovodního řadu s ………………………………………………………………… 

 

Číslo 
19/09/2013 

– 8.4 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO pověřuje starostu obce Ing. Lukáše Fišera zastupováním a hlasováním na valné hromadě společnosti POLYTEZA 

spol. s r.o., IČ: 64361705, která bude rozhodovat o rozdělení a převodu obchodního podílu obce Holoubkov v této 

společnosti, a k uzavření smlouvy o převodu obchodního podílu obce Holoubkov v této společnosti na ostatní 

společníky za celkovou cenu dle znaleckého posudku č. 2028/17/2013 zpracovaného znalcem Václavem Kroftou, 

Medový Újezd 130 ze dne 9.4.2013 ve výši 289.000,- Kč. 

 

Číslo 
19/09/2013 

– 8.5 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2013 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-0007271/2 na akci: Holoubkov, 92/A, kNN se společností 

ČEZ Distribuce a.s. 

 

Číslo 
19/09/2013 

– 8.6 

Věc 
Majetkoprávní záležitosti 

Odpovídá   

Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2014 

Výrok 

splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky č. 4/13 v domě č.p. 4 o velikosti 2+1 a celkové podlahové 

ploše 62,17 m2, st. pozemek par. č. 488 v k.ú. Holoubkov, s podílem jednotky 6217/146277 na společných částech 

domu č.p. 4. K jednotce náleží spoluvlastnický podíl ve výši 6217/146277 ke st. pozemku par. č. 488 v k.ú. 

Holoubkov. Minimální nabídkovou cenu stanovuje na 563.567,- Kč + náklady na převod. 

 


